cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

I2a Paulista Motovelocidade 2018
Sabado Interlagos 4,309 Km

1 Livre Curso 11/08/2018 09:20. .. .

Treino (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:36.912 +16.707 9:27:41.789
(16) JACKSON C. DE MATOS 3 2:27.713 +7.508 9:30:09.502
1 - 0:23:47.842 4 2:21.337 +1.132 9:32:30.839
2 2:20.025 +19.987 9:26:07.867 5 2:20.205 - 9:34:51.044
3 2:09.510 +9.472 9:28:17.377 6 2:20.435 +0.230 9:37:11.479
4 2:03.803 +3.765 9:30:21.180
5 2:09.530 +9.492 9:32:30.710 (22) NICOLO BUDICIN
6 2:08.431 +8.393 9:34:39.141 1 9:25:09.369
7 T 2:00.038 _ 9:36:39.179 2 2:32.721 +12.004 9:27:42.090
3 2:20.717 - 9:30:02.807
(1) ANDRE AGUIAR 4 2:22.023 +1.306 9:32:24.830
1 - 9:23:51.390 p5 2:43.935 +23.218 9:35:08.765
2 2:37.512 +32.736 9:26:28.902
3 2:23.724 +18.948 9:28:52.626
4 2:10.823 +6.047 9:31:03.449
5 2:09.915 +5.139 9:33:13.364
6 2:04.776 - 9:35:18.140
(20) MARCELO CORDOVIL
1 9:26:06.211
2 2:14.075 +6.339 9:28:20.286
3 2:07.736 - 9:30:28.022
4 2:13.226 +5.490 9:32:41.248
5 2:11.784 +4.048 9:34:53.032
p6 2:36.778 +29.042 9:37:29.810
(6) FELIPE SILVA
1 9:26:22.744
2 2:30.571 +18.254 9:28:53.315
3 2:16.040 +3.723 9:31:09.355
4 2:12.317 - 9:33:21.672
5 2:12.881 +0.564 9:35:34.553
(5) DANILO N. C. ALBARRACIN
1 9:23:49.097
2 2:21.693 +8.138 9:26:10.790
3 2:17.049 +3.494 9:28:27.839
4 2:14.918 +1.363 9:30:42.757
5 2:15.012 +1.457 9:32:57.769
6 2:13.555 - 9:35:11.324
(14) ISABEL LEMOS
1 9:24:39.467
2 2:39.735 +20.980 9:27:19.202
3 2:29.690 +10.935 9:29:48.892
4 2:28.535 +9.780 9:32:17.427
5 2:23.375 +4.620 9:34:40.802
6 2:18.755 - 9:36:59.557
(17) JOSE ROBERTO DOS SANTOS
1 9:26:09.113
2 2:24.739 +5.173 9:28:33.852
3 2:21.959 +2.393 9:30:55.811
4 2:19.566 - 9:33:15.377
5 2:20.150 +0.584 9:35:35.527
(15) IURES DE C. DELFINO
1 9:24:39.920
2 2:39.687 +19.628 9:27:19.607
3 2:28.870 +8.811 9:29:48.477
4 2:28.325 +8.266 9:32:16.802
5 2:23.202 +3.143 9:34:40.004
6 2:20.059 - 9:37:00.063
(25) PERSIO LUIZ DA SILVA
1 9:25:04.877
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